RASPORED  TJEDNIH  MISA

	DATUM


	DAN
	MISNA INTENCIJA
	SAT

	12. X.

2025.
	28. nedjelja kroz godinu
	Za žive iz ob. Nogić
ŽUPNA 

+ Katarina Šporčić

Zahvala za primljene milosti
	7
9,30
11,30
18,30

	13. X.
2025.
	PONEDJELJAK
Eduard
	Zahvala Presv. Srcu Isusovu, na nakanu i za duše u čistilištu
+ Stjepan i rod. Ivanda i Ćurić
	7
18,30

	14. X.
2025.
	UTORAK

Kalist
	+ Josip Godek
+ Terezija i Mijo Vrbančić, Adela i Mladen Turk
	7
18,30

	15. X.
2025.
	SRIJEDA
Terezija Avilska
	+ Terezija, August i Juraj Pek i za duše u čistilištu
+ Terezija, Jakov i ob. Igrić i Belčić
	7
18,30

	16. X.
2025.
	ČETVRTAK
Hedviga
	Na nakanu
+ Antun Mendaš
	7
18,30

	17. X.
2025.
	PETAK
Ignacije Antiohijski
	Za blagoslov djece ob. Nogić
+ Slavko Zagorščak
	7
18,30

	18. X.

2025.
	SUBOTA

Luka evanđelist
	Na č. Gospi tri put divnoj za obraćenje grešnika
Na nakanu FRAME
	7
18,30

	19. X.

2025.
	29. nedjelja kroz godinu
	+ Josip i rod. Žinić, Mikulan, Mirić i Ilišin i za duše u čistilištu
ŽUPNA 
+ Nada Kanižanec
U zahvalu
	7
9,30
11,30
18,30


